ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРЖЕНЬ-ЮРТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«00»  00       20       года 	 	с. Сержень-Юрт					№ 00
О досрочном прекращении полномочий главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения Эрзнукаева Жабраила Баудиевича и назначении временно исполняющего обязанности главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения

В соответствии со ст.37, п.10. п.п.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 36 п.9 пп.1 Устава Сержень-Юртовского сельского поселения, рассмотрев свидетельство о смерти Эрзнукаева Жабраила Баудиевича  I-ОЖ №689580 от 21.05.2020г.

РЕШИЛ:
1.  Досрочно прекратить полномочия главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения Эрзнукаева Жабраила Баудиевича в связи со смертью.
2.  Бухгалтерии администрации Сержень-Юртовского сельского поселения произвести выдачу заработной платы и иных выплат, причитающихся Эрзнукаеву Жабраилу Баудиевичу, в соответствии со статьей 141 Трудового кодекса Российской Федерации.
3.  Назначить временно исполняющим обязанности главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения Берсанову Эдиту Санриевну с 12.05.2020 года до вступления в должность главы администрации Сержень-Юртовского сельского поселения,
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сержень-Юртовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Сержень-Юртовского
сельского поселения                                                                А.Б. Магомадов